
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 753/2017

Por el Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, se hace

público para general conocimiento, que con fecha 8 de febrero de

2017, se dictó por dicho órgano la siguiente Resolución de refe-

rencia 2017/34, que transcrita literalmente dice:

“Considerando lo establecido en los artículos 21.2 de la Ley

7/1985, de 2 de abril y los artículos 46 a 48 del Real Decreto Le-

gislativo 2.568/1986, de 28 de noviembre, esta Alcaldía,

Ha resuelto:

Primero: Nombrar Primer Teniente de Alcalde de este Ayunta-

miento al Concejal D. Antonio Ruiz Ruiz.

Segundo: Nombrar Segundo Teniente de Alcalde de este Ayun-

tamiento a la Concejala Dª Adela Romero Blanque.

Tercero: Dar cuenta al Pleno Corporativo en la primera sesión

que este celebre.

Cuarto: Publicar el presente decreto en el Boletín Oficial de la

Provincia y notificar personalmente el mismo a los interesados.

En Obejo a 8 de febrero 2017. El Alcalde, Fdo. Pedro López

Molero.

Lunes, 06 de Marzo de 2017 Nº 43  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2017-03-06T07:44:17+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




